Libellé circonscription électorale

Circonscription 05

Nom candidature

Nombre de voix

Nombre de voix (%

Nombre de voix (%

exprimeés) inscrits)
Circonscription 05 Renaud LE BERRE 11 073,0 42,74% 10,54%
Circonscription 05 Stéphane VOJETTA 14 836,0 57,26% 14,13%

Nombre inscrits

Nombre émargements

Nombre votants

Participation (%)

Nombre bulletins blanc

ymbre bulletins anninbre bulletins expritulletins exprimés (¢

105 032,0

5876,0

27 265,0

25,96%

1287,0

69,0

25909,0

95,03%

105 032,0

5 876,0

27 265,0

25,96%

1287,0

69,0

25909,0

95,03%




