Circonscription 05

Libellé circonscription électorale	Nom candidature	Nombre de voix	Nombre de voix (% exprimés)	Nombre de voix (% inscrits)
Circonscription 05	Renaud LE BERRE	11 073,0	42,74%	10,54%
Circonscription 05	Stéphane VOJETTA	14 836,0	57,26%	14,13%

Nombre inscrits	Nombre émargements	Nombre votants	Participation (%)	Nombre bulletins bland	mbre bulletins annır	nbre bulletins exprir	ulletins exprimés (%
105 032,0	5 876,0	27 265,0	25,96%	1 287,0	69,0	25 909,0	95,03%
105 032,0	5 876,0	27 265,0	25,96%	1 287,0	69,0	25 909,0	95,03%